
ZARZĄDZENIE Nr 381/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.02.2019 r.

w sprawie zasad postępowania i odpowiedzialności w zakresie udzielania pomocy 
publicznej oraz sporządzania i przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy 
publicznej w Gminie Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500), ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 362) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Gminie Miejskiej Kraków zasady postępowania 
i odpowiedzialności w zakresie udzielania pomocy publicznej oraz sporządzania 
i przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej w Gminie Miejskiej Kraków 
zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi 
Urzędu Miasta Krakowa oraz kierującym miejskimi jednostkami organizacyjnymi. 
Koordynatorem jest Wydział Egzekucji Administracyjnej i Windykacji.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 605/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 
2017 r. w sprawie zasad postępowania i odpowiedzialności w zakresie udzielania pomocy 
publicznej oraz sporządzania i przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej 
w Gminie Miejskiej Kraków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


